
2.
00

.1
5

2.
15

3.50

2.50 .50.50

1.
70

.1
5

.1
5

.1
5

2.
00

BEBEDOURO
A=6,00m²

PORTA DE CORRER
BLINDEX 10mm

SOLEIRA GRANITO
CINZA ANDORINHA

CERÂMICA 30x30cm
COR BRANCA CIRCULAÇÃO

S
E

C
Ç

Ã
O

01

A
01

B

BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL
(MODELO A DEFINIR)

2.
10

.4
0

2.
20

BEBEDOURO CIRCULAÇÃO

PORTA DE CORRER
BLINDEX 10mm

CERÂMICA 30x30cm
COR BRANCA

LAJE IMPERMEABILIZADA

2.
70

S
E

C
Ç

Ã
O

CIRCULAÇÃO

S
E

C
Ç

Ã
O

REVESTIMENTO TEXTURIZADO RÚSTICO
COR AZUL ESCURO (PADRÃO CCHLA)
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REVESTIMENTO TEXTURIZADO
RÚSTICO COR AZUL ESCURO

(PADRÃO CCHLA)

BANDEIRA FIXA
BLINDEX 10mm

CORTE AB
ESCALA 1/50

PLANTA BAIXA
ESCALA 1/50

VISTA LATERAL
ESCALA 1/50

VISTA FRONTAL
ESCALA 1/50

SETOR II
BEBEDOUROS

DANIEL FERNANDES DE MACEDO 210038094-0

ARQUITETURA

PLANTA BAIXA / CORTE / VISTA

URBANIZAÇÃO DO SETOR DE AULAS II
BEBEDOUROS

UFRN - CAMPUS CENTRAL
SETOR DE AULAS II - CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES (CCHLA)

AUTOR: DANIEL FERNANDES DE MACEDO
ARQUITETO - CREA 210038094-0

RESPONSÁVEL PELA OBRA
CIC Nº 365.873.624-00

REPRESENTANTE LEGAL: GUSTAVO F. R. COELHO

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO RIO GRANDE DO NORTE
Superintendência de Infra-estrutura

DATA ESCALA(S)

OBSERVAÇÕES

PRANCHA Nº

DIGITALIZAÇÃO

SUPERINTENDENTE

ENG. GUSTAVO FERNANDES ROSADO COELHO
CIC Nº

365.873.624-00

REQUISIÇÃO SIPAC NºPROCESSO SIPAC Nº

AUTOR DO PROJETO CREA Nº

ART Nº

PROJETO

LOCAL

OBRA

ASSUNTO

ÁREA CONSTRUÍDA BEBEDOURO ÁREA REFORMADA ÁREA AMPLIADA

ARQUIVO

ÁREA CONSTRUÍDA TOTAL

5521/200923077.042350/2009-00

JANEIRO/2010 INDICADA DANIEL MACEDO

-

7,03m² - -

13/16

21,09m²

DÚVIDAS SOBRE O PROJETO: CONTATE O(A) ARQUITETO(A) - UFRN/SIN - TEL.: 3215 3162
DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS - PROIBIDA QUALQUER MODIFICAÇÃO OU REPRODUÇÃO NO TODO
OU EM  PARTE, SEM PRÉVIO CONSENTIMENTO DO AUTOR, DE ACORDO COM A LEI FEDERAL 9.610/98.


